
UCHWAŁA NR LXI/593/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 października 1996 r.

w sprawie przyjęcia programu "Polityka Oświatowa w Krakowie".

Na podstawie art. 6 i art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.

U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do realizacji program "Polityka Oświatowa w Krakowie" w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


